別記

様式第１号－１
　　　年　　月　　日

　京都府知事　　　　様

申請者　所在地
企業の名称

代表者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
「京都わかもの自立応援企業」認証申請書

京都わかもの自立応援企業認証制度実施要綱第４の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　企業概要

	（１）企業の名称

	（２）所　在　地
	〒

	（３）代表者 職氏名

	（４）担当者 職氏名

	（５）ＴＥＬ・ＦＡＸ
	（ＴＥＬ）　　　　　　　・（ＦＡＸ）

	（６）ｅ－ｍａｉｌ

	（７）ＨＰアドレス

	（８）常時雇用労働者数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

２　支援対象者の雇用状況について
　（１）雇用した支援対象者の氏名（　　　　　　　　　　　　　）

　（２）雇用した日（　　　　　　　　　　）
　（３）支援対象者が支援を受けた認定計画（該当するものに○）
（　）基礎的就職支援事業

（　）実践的就職支援事業

　（４）支援対象者が支援を受けた期間（　　　　　　　　　　　　　　）

（５）支援対象者が支援を受けた事業者（　　　　　　　　　　　　　）

３　若者が働きやすい職場環境づくりに向けた取組について
　　別記様式第１号－２のとおり

４　添付書類

(1) 定款の写し、企業の概要及び事業内容が分かる

書類
(2) 「京都わかもの自立応援企業」必要事項申告書（別記様式第１号－３）
(3) 支援対象者の雇用が正規雇用であることを確認することができる書類（雇用契約書又は労働条件通知書等の写し）
(4) その他知事が必要とする書類